UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP

V/v hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến tìm

hiểu Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8

khóa XIII

Cà Mau, ngày      tháng 02 năm 2024

   Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thành phố Cà Mau;

- Thủ trưởng các đơn vị, trường học trực thuộc Sở GD&ĐT.

Thực hiện Công văn số 1165-CV/BTGTU ngày 21/02/2024 của Ban Tuyên giáo

tỉnh Cà Mau về việc hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị Trung

ương 8 khóa XIII, Giám đốc Sở GD&ĐT yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo và các đơn

vị, trường học thực hiện các nội dung sau đây:

1. Phát động đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên tích cực hưởng hướng tham

gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII trên Trang

Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên của Ban Tuyên giáo Trung ương tại địa chỉ

https://baocaovien.vn và các báo, tạp chí, trang thông tin điện tử có link liên kết cuộc thi.

2. Đẩy mạnh thông tin,  truyền thông về cuộc thi trên các Trang thông tin điện tử

của cơ quan, đơn vị.

Đính kèm: Kế hoạch số 421-KH/BTGTW; Công văn số 1165-CV/BTGTU

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị, trường học thực hiện tốt nội

dung công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Dự

https://baocaovien.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T10:35:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	Lê Dự<lehoangdu@camau.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T11:04:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphong.socamau@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T11:04:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphong.socamau@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T11:05:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphong.socamau@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!